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No.
Apellidos y Nombres de los 

servidores y servidoras 
Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Dirección institucional

Ciudad en la 

que labora

Teléfono 

institucional

Extensión 

telefónica
Correo Electrónico institucional

1 Cesar Agusto Cevallos Peralta Gerente General  E. Gerencia General 
Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
116 c.cevallos@transitosucumbiosep.gob.ec

2 Edith Lucia Gomez Jaramillo Ejecutiva de Gerencia Gerencia General 
Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
116 e.gomez@transitosucumbiosep.

3 Jenny Elizabeth Parra Cusco Secretaria Gerencia General 
Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
116 j.parra@transitosucumbiosep.gob.ec

4 Tlgo. Richard Lagos Flores
Tecnico Administrativa y Talento 

Humano 
Gerencia General 

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
116 y.ruiz@transitosucumbiosep.gob.ec

5 Sandra Veronica Topon Loachamin Tecnico Financiero y Economico Gerencia General 
Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
116 i.getial@transitosucumbiosep.gob.ec

6 Alba del Rocio Ramirez Requelme Abogado Gerencia General 
Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
116 r,lagos@transitosucumbiosep.gob.ec

7 Edison Llamatumbi Tecnico  de Planificación Gerencia General 
Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
117 s.topon@transitosucumbiosep.gob.ec

8 Ing. Rigoberto Tituana Tecnico de Matriculación y Transporte Gerencia General 
Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
115 a.ramirez@transitosucumbiosep.gob.ec

9 Jorge Juvert Valdez Maldonado Secretario General Gerencia General 
Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
111 e.llamatumbi@transitosucumbiosep.gob.ec

10 Mgs. Carlos Alberto Mora Alban Analista de Talento Humano

Unidad de Gestión 

Administrativa y Talento 

Humano

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
111 r.tituana@transitosucumbiosep.gob.ec

11 Ricardo Rafael Ramos Noroña Tecnico de Talento Humano

Unidad de Gestión 

Administrativa y Talento 

Humano

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
111 j.valdez@transitosucumbiosep.gob.ec

12 Manuel Bernabe Granda Herrera Técnico  en Sistemas

Unidad de Gestión 

Administrativa y Talento 

Humano

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
111 c.mora@transitosucumbiosep.gob.ec

13 Robin Paul Valdez Valdez Técnico  en Sistemas

Unidad de Gestión 

Administrativa y Talento 

Humano

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
111 r.ramos@transitosucumbiosep.gob.ec

14 Nelly Cristina Garcia Portilla Diseñador Grafico

Unidad de Gestión 

Administrativa y Talento 

Humano

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
102 m.granda@transitosucumbiosep.gob.ec

15 Anghy Aracely Aponte Montalvan Comunicador Social

Unidad de Gestión 

Administrativa y Talento 

Humano

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
110 r.valdez@transitosucumbiosep.gob.ec

16
Senaida Esmeralda Sanchez 

Cardenas
Gardalmacen General

Unidad de Gestión 

Administrativa y Talento 

Humano

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
110 n.garcia@transitosucumbiosep.gob.ec

17 Darwin Leandro Alvarado Aguinda Bodeguero

Unidad de Gestión 

Administrativa y Talento 

Humano

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
110 d.alvarado@transitosucumbiosep.gob.ec

18 Clinton Estuardo Puma Toro Asistente de Archivo 

Unidad de Gestión 

Administrativa y Talento 

Humano

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
110 a.ponte@transitosucumbiosep.gob.ec

19 Edwin Ariosto Caiza Ponce Asistente de Archivo 

Unidad de Gestión 

Administrativa y Talento 

Humano

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

64 831 885 - 062 

832 818
110 s.sanchez@transitosucumbiosep.gob.ec

20 Jaime Samuel Sanchez Catota Técnico de Compras Públicas

Unidad de Gestión 

Administrativa y Talento 

Humano

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
110 c.puma@transitosucumbiosep.gob.ec

21
Jhonatan Hernan Rumipamba 

Romero
Tecnico de Seguridad Ocupacional

Unidad de Gestión 

Administrativa y Talento 

Humano

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
110 e.caiza@transitosucumbiosep.gob.ec
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22 Yadira Sulay Ruiz Valdez Asistente de Archivo y Placas

Unidad de Gestión 

Administrativa y Talento 

Humano

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
117 j.sanchez@transitosucumbiosep.gob.ec

23 Jessica Pamela Ocampo Soto Asistente de Talento Humano

Unidad de Gestión 

Administrativa y Talento 

Humano

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
117 j.ocampo@transitosucumbiosep.gob.ec

24 Wilmer Iván Alvarado Castelo Chofer

Unidad de Gestión 

Administrativa y Talento 

Humano

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
117 j.rumipampa@transitosucumbiosep.gob.ec

25 Diego Aldair Zumba Vega Chofer Administrativo

Unidad de Gestión 

Administrativa y Talento 

Humano

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
117 n.narvaez@transitosucumbiosep.gob.ec

26 Mario Alejandro Peredo Pacheco Chofer Vehículo Pesado

Unidad de Gestión 

Administrativa y Talento 

Humano

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
117 d.muñoz@transitosucumbiosep.gob.ec

27 Ligia Elena Coloma Coloma Auxiliar de Servicios de Mantenimiento

Unidad de Gestión 

Administrativa y Talento 

Humano

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
112 r.cazhco@transitosucumbiosep.gob.ec

28 Nancy Amparo Narváez Getial Tesorera
Unidad de Gestión 

Financiera y Económica

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
108 d.riera@transitosucumbiosep.gob.ec

29 Diego Alexander Muñoz Muñoz Recaudador
Unidad de Gestión 

Financiera y Económica

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
108 g.torres@transitosucumbiosep.gob.ec

30 Rosa Mercedes Cazhco Mayancela Contadora
Unidad de Gestión 

Financiera y Económica

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
108 j.hurtado@transitosucumbiosep.gob.ec

31 Diana Marlene Riera Sañay Asistente de Tesoreria
Unidad de Gestión 

Financiera y Económica

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
108 n.murillo@transitosucumbiosep.gob.ec

32 Mariela Gaona Cordero Asistente Administrativo 
Unidad de Gestión 

Financiera y Económica

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
108 m.gaona@transitosucumbiosep.gob.ec

33 Glenda Gissela Torres Lopez Asistente de Recaudacion
Unidad de Gestión 

Financiera y Económica

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
108 j.olaya@transitosucumbiosep.gob.ec

34 Jennifer Adriana Hurtado Chacha Digitadora de Matrículas
Unidad de Gestión 

Financiera y Económica

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
108 t.arimuya@transitosucumbiosep.gob.ec

35 Irene Stefanie Getial Campoverde Asistente de Recaudacion
Unidad de Gestión 

Financiera y Económica

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
108 i.getial@transitosucumbiosep.gob.ec

36 Joselyn Xiomara Olaya Benitez Asistente de Recaudacion
Unidad de Gestión 

Financiera y Económica
MEGA MERCADO MUNICIPAL SHUSHUFINDI

062 831 885 - 

062 832 818
108 k.quito@transitosucumbiosep.gob.ec

37 Taide Geovanny Arimuya Asistente Administrativo de Contabilidad
Unidad de Gestión 

Financiera y Económica

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
112 m.casanova@transitosucumbiosep.gob.ec

38 Cinthya MishelPeña Abad Asistente Administrativo de Contabilidad
Unidad de Gestión 

Financiera y Económica

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
112 c.peña@transitosucumbiosep.gob.ec

39 Angel Adrian Alban Peña Asistente Administrativo de Contabilidad
Unidad de Gestión  de 

Matriculacion y Control

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
112 j.rosales@transitosucumbiosep.gob.ec

40 Katalina Mariuxi Quito Barros Asistente  de Archivo y Placas
Unidad de Gestión de 

Planificación

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
112 c.ulloa@transitosucumbiosep.gob.ec

41 Mauro Adalberto Casanova Rosero Asistente de Señalizacion
Unidad de Gestión de 

Planificación

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
112 c.rosales@transitosucumbiosep.gob.ec

42 Anibal Orlando Armijos Granda Fiscalizador
Unidad de Gestión de 

Planificación
MEGA MERCADO MUNICIPAL SHUSHUFINDI

062 831 885 - 

062 832 818
104 b.cardenas@transitosucumbiosep.gob.ec

43 Jhonny Alexi Rosales Castillo Tecnica de Transporte
Unidad de Gestión de 

Planificación
MEGA MERCADO MUNICIPAL SHUSHUFINDI

062 831 885 - 

062 832 818
104 a.cardenas@transitosucumbiosep.gob.ec

44 Cecilia Mercedes Ulloa Rodas Tecnica de Transporte
Unidad de Gestión de 

Planificación

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
103 j.calle@transitosucumbiosep.gob.ec

45 Cristian Andrés Rosales Cueva Asistente  de Señalización
Unidad de Gestión de 

Planificación

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
103 f.rogel@transitosucumbiosep.gob.ec

46 Brayan Arley Cardenas Chacha
Técnico en Matrículas y Control 

(shushufindi)

Unidad de Gestión  de 

Matriculacion y Control

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
103 l.estrada@transitosucumbiosep.gob.ec

47 Ana Lucia Cardenas Toro Asistente Tecnica de Transporte
Unidad de Gestión  de 

Matriculacion y Control

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
103 c.castro@transitosucumbiosep.gob.ec

48 Jose Miguel Calle Galindo Revisor Tecnico Vehicular
Unidad de Gestión  de 

Matriculacion y Control
MEGA MERCADO MUNICIPAL SHUSHUFINDI

062 831 885 - 

062 832 818
y.alban@transitosucumbiosep.gob.ec
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49 Jose Luis Charco Revisor Tecnico Vehicular
Unidad de Gestión  de 

Matriculacion y Control

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
117 k.dejanon@transitosucumbiosep.gob.ec

50 Fabier Alejandro Rogel Lopez Digitador de Matrículas
Unidad de Gestión  de 

Matriculacion y Control

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio 62 841 993 117 j.ocampo@transitosucumbiosep.gob.ec

51 Lady Mirella Estrada Mariño Digitadora de RTV
Unidad de Gestión  de 

Matriculacion y Control

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
117 k.jumbo@transitosucumbiosep.gob.ec

52 Cynthia Stefany Castro Gaibor Digitador de Matrículas
Unidad de Gestión  de 

Matriculacion y Control

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
117 b.figueroa@transitosucumbiosep.gob.ec

53 Yomaira Elizabeth Albán Cauja Digitadora de Matrículas (Shushufindi)
Unidad de Gestión  de 

Matriculacion y Control

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
117 y.alban@transitosucumbiosep.gob.ec

54 Katherine Vanessa Dejanon Armijos Digitadora de RTV
Unidad de Gestión  de 

Matriculacion y Control

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
117 b.cifuentes@transitosucumbiosep.gob.ec

55 Kevin Roman  Jumbo Pugachi Digitador de Matriculas
Unidad de Gestión  de 

Matriculacion y Control

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
117 a.alban@transitosucumbiosep.gob.ec

56 Byron Figueroa Maza Digitador de RTV
Unidad de Gestión  de 

Matriculacion y Control

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
w.alvarado@transitosucumbiosep.gob.ec

57
Darwin Geovanny Vivanco 

Puruncajas
Atencion al usuario y turnos

Unidad de Gestión  de 

Matriculacion y Control

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio 62 841 993 d.vivanco@transitosucumbiosep.gob.ec

58 Bryan  Andres Cifuentes Tacan Digitador de Matrículas
Unidad de Gestión  de 

Matriculacion y Control

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
m.peredo@transitosucumbiosep.gob.ec

59 Yuri Alejandra Hidalgo Avila Digitadora de Matrículas
Unidad de Gestión  de 

Matriculacion y Control

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio 62 841 993 l.coloma@transitosucumbiosep.gob.ec

60 Norida Lorena Murillo Rodriguez Atencion al usuario y turnos
Unidad de Gestión  de 

Matriculacion y Control

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
n.murillo@transitosucumbiosep.gob.ec

61 Edinson Mora Ramirez Chofer Vehiculo Pesado
Unidad de Gestión  de 

Matriculacion y Control

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
g.reyes@transitosucumbiosep.gob.ec

62 Generaldo Antonio Reyes Chofer Vehiculo Pesado
Unidad de Gestión  de 

Matriculacion y Control

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
r.lopez@transitosucumbiosep.gob.ec

63 Raúl Antonio López Obando Revisor Vehicular
Unidad de Gestión  de 

Matriculacion y Control

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
j.villena@transitosucumbiosep.gob.ec

64 Jacson Wladimir Villena Quihuire Chofer Vehiculo Liviano
Unidad de Gestión  de 

Matriculacion y Control

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
b.pinzon@transitosucumbiosep.gob.ec

65 Bryan David Pinzon Morocho Revisor Vehicular
Unidad de Gestión  de 

Matriculacion y Control

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
n.abad@transitosucumbiosep.gob.ec

66 Ney Brayan Abad Ramón Revisor Vehicular
Unidad de Gestión  de 

Matriculacion y Control

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
d.galan@transitosucumbiosep.gob.ec

67 David Fernando Galán Bravo Revisor Vehicular
Unidad de Gestión  de 

Matriculacion y Control

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
j.conde@transitosucumbiosep.gob.ec

68 Jorge Hernando Conde Jaramillo Revisor Vehicular
Unidad de Gestión  de 

Matriculacion y Control
MEGA MERCADO POPULAR Shushufindi

062 831 885 - 

062 832 818
j.romero@transitosucumbiosep.gob.ec

69 Jairo Anderson Romero Gonzaga Revisor Vehicular
Unidad de Gestión  de 

Matriculacion y Control

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
c.bermeo@transitosucumbiosep.gob.ec

70 Cristian Manuel Bermeo Salazar Chofer Vehículo Pesado
Unidad de Gestión  de 

Matriculacion y Control

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
s.lopez@transitosucumbiosep.gob.ec

71 Sixto Orlando López Arteaga Pintor
Unidad de Gestión de 

Planificación

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
m.vinueza@transitosucumbiosep.gob.ec

72 Manuel Enrique Vinueza Ortiz Auxilir de Señalización y Semaforización
Unidad de Gestión de 

Planificación

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
a.ochoa@transitosucumbiosep.gob.ec

73 Alexander Ochoa Auxilir de Señalización y Semaforización
Unidad de Gestión de 

Planificación

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
b.quiroz@transitosucumbiosep.gob.ec

74 Byron Gregorio Quiroz Rosado Auxilir de Señalización y Semaforización
Unidad de Gestión de 

Planificación

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
b.quiroz@transitosucumbiosep.gob.ec

75 Alex Fernando Monar Morales Auxilir de Señalización y Semaforización
Unidad de Gestión de 

Planificación

Barrio San Valentín - Calles Bellas 

Esperanza y Santa Rosa 
Lago Agrio

062 831 885 - 

062 832 818
a.monar@transitosucumbiosep.gob.ec

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: 062 831 885 ext 115

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): UNIDAD DE GESTION ADMINISTRATIVA Y TALENTO HUMANO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1): TLGO. RICHARD LAGOS

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: r.lagos@transitosucumbiosep.gob.ec

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): http://www.transitosucumbiosep.gob.ec/

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: (16/11/2021)
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